保　護　者　様

　  安城市立安城北部小学校長

　　        榊　原　重　幸

5

日頃より給食費・学年集金の口座振替にご理解ご協力をいただきありがとうございます。

5 月分集金を下記のように予定しますので、よろしくお願いいたします。

なお、集金内訳については５月１９日からの分散登校時にプリントにてお知らせさせて

   いただきます。
記

１　集金額

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

２　振替日 令和 2 年 5 月 25 日 ( 月 )

※ 前日までに入金をお願いいたします。
※　紙幣のみの場合ATMで８：00～21：00(土日祝含む)入金可能です。

　　(詳細は金融機関HPをご覧ください。)

・令和２年３月給食費３，５７０円の繰り越し分がある児童については、PTA会費を除く5月分学費か
　ら差し引きさせていただきます。

5年 0 5,605 5,605

6年 0 6,043 6,043

3年 0 4,661 4,661

4年 0 5,338 5,338

1年 0 3,801 3,801

2年 0 4,340 4,340

令和２年５月１５日

月 の 集 金 に つ い て

給食費① 学年集金等② 合　計（①＋②）